



دوهفته نامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و صنفی



- صاحب امتیاز: بسیج دانشجویی دانشگاه فردوسی مشهد

 basfum.ir

 @basfum

- مدیرمسئول و سردبیر: سجاد کمالی نیا

- شماره مجوز:

- هیئت تحریریه: ابوالفضل عباسی، سجاد کمالی نیا، صادق

طلوعی،

سال اول، شماره اول! (پیاپی: سال نهم، شماره ۷۴، نیمه دوم فروردین ۱۳۹۷)





به روایت مستند:

دکتر سید حسن آیت، شهیدی فراموش شده، که هنوز هم یادش در دل های عده ای مانده؛ در دل های شما هم خواهد ماند، کافی است که شهید آیت را بشناسید. و اما شهید آیت:

مثل ما، عضو زحمتکشان جمهوری اسلامی (اما مثل ما نبود). مثل ما فکر نمی کرد؛ بی تفاوت نبود. شهید سید حسن آیت، مردی که آینده را می دید. مردی که شاید در ۳۷ سال پیش، از آن چیزی که شما حالا می بینید، بیشتر می دید. ۳۷ سال پیش، اسنادی از میر حسین موسوی داشت، در صدد بود که اسناد را به مجلس آورد. که همان روز به شهادت رسید. (با شلیک ۶۵ تا گلوله)

جانور شناس عجیب

می گفت: اختیاراتی که شما برای رئیس جمهور گذاشته اید، آن را به یک دیکتاتور تبدیل می کند، آیا ما می خواهیم دیکتاتوری جدیدی را آوریم؛ ما شاه را کنار زدیم، حالا یک دیکتاتور جدیدی را آوریم، ما شاه را کنار زدیم، حالا یک دیکتاتور دیگری به اسم رئیس جمهور اسلامی را حاکم کنیم. آیت اولین کسی بود که جلوی رئیس جمهور ایستاد؛ اما متأسفانه از آیت حمایت نکردند. شاید اگه امروز هم زنده بود، سخنرانی می کرد و می گفت: اکنون، اینان، مشغول تدارک توطئه ی وسیعی، برای، واژگون ساختن جمهوری اسلامی ایران هستند. ولی من، از همین جا، اعلام می کنم:

که بوی کبابی که به مشامشان خورده، بوی کباب نیست، بلکه، «خر داغ می کنند آیت کودتاچی

با رئیس جمهور میثاق بسته بودند که کسی چیزی را علنی نگوید؛ درست در فردای صبح همان روز، روز نامه ی ضد انقلاب رئیس جمهور تیتزر زد: کودتای آیت، کودتا به بهانه ی کودتا؛ طوری فضا را علیه آیت درست کرده بودند که همه می گفتند: آیت کودتاچی. موقع سخنرانی رئیس جمهور یکباره چندید هزار نفر شعار می دادند، این آیت توده ای، از مجلس اسلامی، اخراج باید گردد. مسعود رجوی و رئیس جمهور برنامه ریزی کردند که یک شخصی به نام آقای کفایتی، از سازمان مجاهدین خلق را بفرستند خانه ی آیت؛ ضبطی به آقای کفایتی داده شد و تقاضای نشست با آقای آیت کردند. بدین ترتیب نوار مخفیانه ای را از صحبت های آیت ضبط کردند که در آن آیت نظر های شخصی خودش را گفته بود. در آن نوار آمده بود که رئیس جمهور آدمی خودخواه و دیکتاتور است و موافق با جمهوری اسلامی نیست. بخشی از سخنرانی شهید آیت در مجلس

والآن هم من مشت اون جبهه ی ملی کزایی را بار ها باز کردم.

اعتبار نامه ی آیت

بعد از ماجرای نوار تمام امکاناتشان را بسیج کرده بودند که با اعتبار نامه ی آیت مخالفت کنند که بتوانند موجبات اخراج آیت را از مجلس فراهم کنند. به گفته ی راوی، آن موقع سیاست آقای هاشمی رفسنجانی این بود که آیت با یک رأی ضعیفی رأی آورد، زیرا آقای آیت از کسانی بود که برای ریاست مجلس مطرح بود. آقای هاشمی و عوامل ایشان نمی خواستند آیت رئیس یا نائب رئیس مجلس شود. (رئیس جمهور از عوامل آقای هاشمی رفسنجانی بود).

دفاعیه ی شهید آیت در مجلس

بسم الله الرحمن الرحيم

و مکروا و مکر الله والله خیر الماکرین روزی که آقای احمد سلامتیان به اعتبار نامه ی من اعتراض کرد بسیاری در داخل مجلس خندیدند و تعجب کردند و همین طور بسیاری در خارج از مجلس من از جهت خوش حالی که داشتم خندیدم ولی تعجب نکردم، خوشحال شدم برای اینکه به مصداق تعرف الشیاء بأضدادها، من به ضد من شناخته می شدم و کسی که الان دفتر به اصطلاح هماهنگی رئیس جمهوری و مردم را تشکیل داده و سنجش افکار این دفتر، اعلام کرده است که امام خمینی ۴۸ درصد طرفدار دارد

در بین مردم و دیگری ۶۸ درصد، این دفتر اعلام کرده است... که صحبت با دادو بیداد آقای خلخالی قطع شد.

علنی شدن رأی (زیرکی دکتر حسن آیت)

دکتر آیت در مجلس تقاضای علنی شدن رأی را کرد که این حرف سرو صدای زیادی در مجلس به راه انداخت. گفتند؟ یعنی چی آقا، (کی تا حالا این کار رو کرده؟؟؟)

گفته های شهید آیت برای علنی شدن رأی: این جلسه تاریخی است و من می خواهم خط ها روشن بشود و معلوم بشود که کی، چه کاره است، من تقاضا می کنم که رأی نسبت به اعتبار نامه ی من علنی بشود. خاتمی از جمله کسانی بود که به آیت رأی مخالف داد. ابراهیم یزدی، مهاجرانی، دکتر سهرابی، مهندس بازرگان، مهندس سهرابی هم رأی مخالف دادند.

در آخر نتیجه ی آرا اعلام شد. طبق سخنان آقای هاشمی: نتیجه ی آرای اخذ شده از ۱۷۰ نفر رأی داده شده ۱۱۴ نفر رأی موافق و ۳۰ نفر رأی مخالف و ۲۶ نفر رأی ممتنع و به این ترتیب آیت رأی آورد.

وزارت امور خارجه ی موسوی

آیت مصدق را فراماسونر می دانست؛ موسوی طرفدار مصدق بود و با معرفی موسوی اردبیلی وارد شورای مرکزی حزب شد. نظر حزب جمهوری اسلامی برای وزارت امور خارجه موسوی بود. وقتی که موسوی وزیر امور خارجه شد آن جا آیت گفت:

مبارزه با میر حسین موسوی به مراتب از مبارزه با شاه بدتر است. معتقد نبود موسوی معتقد باشه به جمهوری اسلامی. با وزارت خارجه ی موسوی به دلیل سازش با آمریکا مخالفت کرد. موسوی را عنصر غیر صالح می دانست، عنصری که در آینده دچار انحراف خواهد شد و الان دچار افکار غیر صحیح است.

روزی که ترورش کردند می خواست برود مجلس و راجب وزارت امور خارجه ی موسوی صحبت کند. بعد از ترور شهید آیت اثری از پرونده ی همراهش نبود؛ ماجرای قتل آیت هم روشن نشد. غیر معقول است که بعد از گم شدن دکل دیگر ما خواستار روشن شدن قتل آیت باشیم

وقتی که شهید شد یک تسلیت هم بزرگان نگفتند و امروز ما باید بنویسیم شهید فراموش شده. شهیدی که از بعد از شهادتش فراموش شده. شهیدی که پیشنهاد تبدیل کردن تمام نیروها به یک

سپاه بی‌نکام چپ‌زبان پلایسلیبرن انقلاب خبواق کنم در اسلامی را پلایسگلم هیلدیت بکده پیشم کلقموظس، بله، خواننده بود، مهنم، فتوا هئنه گورانه مپتم ده امله توطئه علیه سیاست مدار بکونی، تک کلمه ی از قلم کلن اب بولاقیوت نظام هم فقیه امام را بکولون تالینکع اکسولوم قاشون اهل سنتی نیمه شب شود در ۴ جمله ی خلاصه ی کبرما بنظلمسی ها با غیر و اما حرف اول ظاهرین لنها شهیده ششیه توطئه آیت: می کردیم؛ بله، ما توطئه می کردیم

چندین چراغ دارد و بی راهه می رود بگذار تا بیفتد و بیند جزای خویش همچون امام دارد و بی راهه می رود بگذار تا بیفتد و بیند جزای خویش با دیگران بگوی که ظالم به چه فتاد

